Протокол 4
заседание Координационного Совета предпринимателей Еткульского

муниципального района

14.10.2022 г. с. Еткуль

Присутствовали: члены Координационного Совета Е.В. Попова,
А.А. Калашников, В.В. Мельник, Г.И. Гусак, О.С. Знайко, Д. В. Ярош, В.В.
Бахтин, С.А. Дружков, Н.Н. Васильева, С.А. Станчевский.

Повестка дня.
1. «О проекте муниципальной программы «Инвестиционное развитие и

поддержка предпринимательства в Еткульском муниципальном районе»
(докладчик: старший инспектор экономического отдела Оксана Сергеевна
Знайко).

2.«О рассмотрении проекта плана работы ОКСа в Еткульском
муниципальном районе на 2023г.» (докладчик: старший инспектор
экономического отдела Оксана Сергеевна Знайко).

По первому вопросу О.С. Знайко представила на рассмотрение проект
муниципальной программы «Инвестиционное развитие и поддержка
предпринимательства в Еткульском муниципальном районе 2023-2025 годы».
Программа составлена в соответствии Федеральным законом от 24.07.2007 г.
No 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации».

Решили:
1) одобрить проект постановления администрации Еткульского

муниципального района «Инвестиционное развитие и поддержка
предпринимательства в Еткульском муниципальном районе 2023-2025 годы».

По второму вопросу О.С. Знайко представила на рассмотрение проект
плана работы ОКСа на 2023 год.

Решили:
1) утвердить план работы ОКСа в Еткульском муниципальном районе

на 2023 год.

Председатель
Координационного Совета
предпринимателей Еткульского
муниципального района

Е.В. Попова

Секретарь О.С.Знайко